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A 2009. 05.20.-i AKG képzésen részt vev 0, tesztlapot kit6lt
€s azon minimum 25 pontot elért szakért 6k névsora.

Terlleti Szaktanacsadasi K6zpont Szakért O
a 73/2007 (VII.27.) FVM rendelet szerint

Név Lakcim Néy jegyzeki reg. Telefonszam e-mail
Szam

Adok Maria 6771 Szeged, Ujvilag u. 106. 10888-05 30/322-6997 adokmaria@invitel.hu
Albert Imre 6800 H6dmezdbvasahely, Gyorgy utca 10. 11-212-05 20/803-9897 albim@invitel.hu
Bacsa Béla 2660 Balassagyarmat, Komjathy t 4 10593-12 70/453-6345 bacsa8@enternet.hu
Balint Péter 2740 Abony, Nagykdrosi at 77. 20-0127 20/925-4422 balintabony@freemail.hu
Bencze Henrietta 8700 Marcali, Gardonyi G. u. 20. 20-0332 30/260-0034 benczeh@kaa.hu
Bényei Gabor 5630 Békeés, IX. ker. 0303/40 10340-03 30-9433013 diostanya@internet-x.hu
Bodi Andrea 5945 Kardoskut, R6zsa u. 20. 70/413-0324 biopiac@yahoo.com
B&di Janosné 5945 Kardosku, Rézsa u. 20. 10883-03 30/278-9643 bioborso@freemail.hu
Bodo Janos Karoly 7800 Siklés, Gyar u. 6. 20-0594 70/363-2237 bodojanoskaroly@gmail.com
Bon Istvan 3712 Sajovamos, Kiserdé Ut 48. 10374-04 30/391-96-59 bonistvan@tvn.hu
Csiszar Eva 2942 Nagyigmand, Bajcsy-Zs.u. 68/A 11027-11 30/552-9567 csiszare@citromail.hu
Cs6sz Zsigmond 6000. Kecskemét, Katona Zsigmond u. 26. |10328-02 30/347-3860 csozsi@freemail.hu
Dani Viktoria 7541 Kutas, Tancsics u. 73. 20-0850 70/453-6020 dviktoria@citromail.hu
Dr. Bardos Tamas 7400. Kaposvar. Kossuth L. u. 47. 11008-14 30/530-9459 smak@t-online.hu
Dr. Lelkes Janos 5540 Szarvas, Deék F.: 64/1 10585-03 30/903-3738 lelkesj@szarvasnet.hu
Dr. Farkas Béla 5300 Karcag, Puspokladanyi u. 9. 20-0256 59/503-553 hangar-ibt@freemail.hu
Dr. Kiss Istvan 3530. Miskolc, Uitz Béla u. 1.szam 10380-04 20/337-1954 dr.kiss.istvan@chello.hu
Dr. Kozma Huba Istvanné 6120 Kiskunmajsa, Méra Ferenc utca 9/C 11216-02 20/9588-262 ciklus@t-online.hu




Dr. Novak Laszlé 9200 Mosonmagyarévar, Kossuth u. 99. 10059-07 30/927-073 novakl@eurofarm.hu
szoke.lajos@kfk.kefo.hu;
Dr. Sz6ke Lajos 6080 Szabadszallas Erd6 tanya 4. 10-177-02 30/9360-020 lajosszoke3@gmail.com
72/517-934,
Dr.Csikaszné Krizsics Anna  |7624. Pécs, Tiborc u. 44/A 10143-01 72/517-930 krizsics.anna@szbki.pte.hu
Dr.Harcsa Attila 3780 Edelény, Péts A. u. 8. 10983-04 20/4681-196 harcsaat@gmail.com
Erdés Péter 1029 Budapest, Taltos u. 2. 10971-13 20/290-28-20 erdospet@gmail.com
Erdési Balint 4400 Nyiregyhaza, Eszaki krt. 10. /5 10591-15 20/371-4432 balintnyh@freemail.hu
Feketéné Molnar Erzsébet 4220 Hajdub6dszdrmény, Polgari u. 73. 11111-08 30/3383-344 fmehb@freemail.hu
Fodor Zsuzsanna 6235. Bécsa, Tanacs u. 30. gasparferenclem@t-online.hu
Fonod Judit 7700 Mohacs, Ete J. u. 5/d 10315-01 20/936-3434 fonod.judit@hu.inter.net
Garané Szab0 Zsuzsanna 8681 Latrany, Péntekhely 10212-14 30/3004-921 gszzsuzsa@gmail.com
Gardonyi Rébert 8135 Dég Dbzsa Gyorgy u. 4. 30/2263-476 gardonyirobert@gmail.com
Gaspar Ferenc 6235. Bécsa, Tanacs u. 30. 20-0643 20/9582-909 gasparferenclem@t-online.hu
Gavallér Jozsef 6725 Szeged, Matyas- tér 5 11188-05 30/6933-094 gavallerj@vnet.hu
Gubisi Tiborné 6034. Helvécia, Magyarsor 45. 10200-02 20/4431-352 gt50@freemail.hu
Hajdu Csilla 5300 Karcag, Sport 21. 20-0427 30/289-4593 hajducsill@gmail.com
Hansagi Dénes 2021 Tahitotfalu, Kossuth Lajos u.41 11369-13 30/244-9546 hend@invitel.hu
Haraszti Zsolt 7756 Borjad, Dedk Ferenc utca 60. 11043-01 20/472-5048 haraszti.zsolt@freemail.hu
Harskuti Attilané 2890 Tata, Szilagyi E. u. 101. 10995-11 20/9272-720 taki4l@t-online.hu
Herczeg Lajos 3398 Nagytalya, Kossuth u. 43. 20-0920 20/7736-088 herczegl@invitel.hu
Horvathné Kévago Erika 6722 Szeged, Kossuth Lajos sgt. 17. 30/228-85-96 agrovik@gazdaportal.hu
Jancso6 Eva 10964-06 20/20-30-795 jancsoeva@t-online.hu
Kéllai Imre 6100. Kiskunfélegyhaza, Szegfii u.2 10807-02 30/3243-206 imre.kallai@freemail.hu
Kertész Géza 3530 Miskolc, Bihari it 5. 3/2 20-0816 kerteszgeza@tvn.hu
Kiraly Sandor 30/3493-989 kiralysandor42@gmail.com
Kopacsi Beatrix 9200 Mosonmagyarévar, Kismartoni u. 4. 11058-07 30/351-3910 kopacsib@eurofarm.hu
Kornécziné Borosznéi Judit  |6237 Kecel, Kossuth u. 46 10820-02 70/4514-441 janosbor@tvnetwork.hu




Kovacs Tamas 9330 Kapuvar, Bercsényi Ut 22, 11411-07 30/277-0914 kovacstamas79@vivamail.hu
Kovacsné Buzas Katalin 8200 Veszprém, Kengyel u. 30/B 20-0338 20/5453-004 dimitrij@chello.hu
Lackovszki Andras 2618 Nézsa, Tancsics u. 31. 11096-12 06-20-243-9443  |lackovszki@gmail.com
Liebmann Janos 3100 Salgotarjan, Pécské u. 12/C. 11/24. 10131-12 20/4900-606 liebmann.janos@gmail.com
Liebmann-né Veres Eva 3100 Salgétarjan, Léwy S. u. 4. 2/8. 10130-12 20/9551-142 liebmezosoft@psnet.hu
Lippai Karoly 2890 Tata, Fazekas u. 66 20-0009 30/5601-966 karcsilippai@freemail.hu
Liszt Andras Tata-Agostyan, Kossuth L. u. 68/A 10464-11 30/9471-544 liszta44@freemail.hu
Losonczi Gabor 6070 Izsak, Uzovics telep 8/1 11063-02 20/248-5590 jugado@t-email.hu
70/340-1174,
Magyarné Kovacs Edit 8945 Bak, Ady E. u. 55. 10198-19 92/461-107 ekmagyarster@gmail.com
Malya Janos Istvanné 5940 Tétkomlds, Botond utca 35. 11413-03 30/515-9010 mmalya@freemail.hu
Mészaros Endre 5310.Kisujszallas, Béla Kiraly 44. sz. 10458-10 30/ 9670-335 meszaros.endre@freemail.hu
Molnér Zoltan 8866 Becsehely, Kossuth u. 218. 30/470-2440 molnarz@ex1.georgikon.hu
Molnérné Simon Szilvia 9463 Sopronhorpécs, F6 u. 10/B 20-1073 70/504-44-29 info@infoduo.hu
53/370657,
Nagy Gabor 2730 Albertirsa, Pozsonyi Ut 12. 10485-13 20/9260-215 cshagygabor@freemail.hu
Nagy lldiké 5600 Békéscsaba, Alkotmany u. 17. 11280-03 70/625-3938 nagyildikoO3@gmail.com
Nagy Laszlo 9300 Csorna, Toldi u 7. 10979-07 30/4063-886
Nagy Zsolt 3900 Szerencs, Hegy Ut 8. 10927-04 30/276-8759 judit@mail.tvnet.hu
Németh Tamas 8136 Lajoskomarom, Mikszath u. 17. 30/391-085 tamas.nemeth@invitel.hu
Ozdi Lajos 7632 Pécs, Littke Jozsef u. 2. 11139-01 20/490-4014 ozdy@freemail.hu
Papp Katalin 8000. Székesfehérvar, Tancsics M. u 5. 20-.0217 20/9807-280 papp.katalin@gmail.com
Patarcsity Tamas 6455 Katymar, Magyar u. 30. 20-0034 20/434-7375 patarcsity.tamas@-citromail.hu
Petesné Horvath Anna 5661 Ujkigyos, Oreg u. 59 10744-3 20/424-2859 apetanna@alfold.net
Sarosdi Zoltan 8623. Balatonféldvar, Kéréshegyi u. 19. 10797-14 30/3969-417 sazoli@citromail.hu
Simon Csilla 2890 Tata, Baji ut 32. 10955-11 30/2179-412 cs.simon@net-portal.hu
Sirhanné Buti Zsuzsanna 8960 Lenti, Nyirfa u. 12. 11029-19 70/261-8180 sirhannebzs@freemail.hu
30/637-4520,
Stadler Ferenc 6772 Deszk, Méra F. u. 21/a. 20-1019 62/484-384 teszovszeged@vnet.hu




Szab6 Csaba 8000 Székesfehérvar, Rakoczi u. 24. 5/47.  [11077-06 30/552-2249 szabocs@szaktanacsadas.hu
Szab6 LaszIo 8790. Zalaszentgrot, Moricz Zs. u. 11. 10582-19 20/43 6-2 24 zalagrot@t-omline.hu

Szabo6 L4szI6 Zoltan 8000 Székesfehérvar, Dedk Ferenc u. 28. 20-0126 20/472-4412 fmteszov-nvt@mail.tvnet.hu
Terpd Istvan 7143 Ocsény, F6 u. 54. 10548-16 30/346-2644 terpo@freemail.hu

Toma Gergely 6758. ROszke, Il. kerlilet 156. 10370-05 30/299-75-79 pszt@invitel.hu

Téth Tamas 6769 Pusztaszer, D6zsa u.4. 30/3977460 tt276511@freemail.hu
Tulipan Andrasné 6725 Szeged, Szécsi u. 24. 20-1021 30/329-3471 tulipan.andrasne@t-online.hu
Vajnai Laszlo 2600 Vac, Zrinyi u. 13. 10491-13 30/5379-546 Ivajnai@dunaweb.hu

Varga Istvan Iregszemcse, Ifjisag u. 24. 10550-16 30/277-2567 vargaistvan24@t-online.hu
Vargané Kollath Judit Iregszemcse, Ifjusag u. 24. 20-1088 30/372-9939 vargaistvan24@t-online.hu
Vari Attila 5600 Békéscsaba, Kinizsi u. 7-9. F . 3/83. 20-0289 30/655-4617 vari.attila@t-online.hu
Vernyihel Livia 3211.Gydngyo6soroszi, Kossuth u. 153. 10942-09 30/607-6156 liviavernyihel@freemail.hu
Vincz Jézsef 8000 Székesfehérvar, Kiraly sor 12. 20-0060 20/3432-752 vinczj@t-online.hu

Vrancsik L&szIl6 5525 Fiizesgyarmat, Petéfi tér 15/a 10998-08 20/ 9681-889 Ivrancsik@freemail.hu

Weisz Miklés 9482 Nagyl6zs, Kossuth u. 18. 11417-07 30/394-8383 weiszm@gmail.com
Wiedemann Kéroly 2800 Tatabanya, Sz6l6gegy u. 168. 10 951-11 34/306-703 wiedemann.karoly@t-online.hu
Zagyi Andrasné 3980 Séatoraljaujhely, Dézsa Gy. u. 3. 10989-08 30/248-0834 saujhely@fraktal.hu

FVM VKSZI Kozpont

Név

Lakcim

Névjegyzéki reg.

Telefon szam

e-mail

szam
Fisi Erzsébet 2454 lvancsa, Hunyadi u. 95. 1/464-7061 fusie@vkszi.hu
Ungi Szilvia 1188 Budapest, Ady Endre u. 111/A 1/464-7060 ungisz@vkszi.hu
Szabados Tamas 3368 Boconad, Jozsef A. ut 10. 1/464-7735 szabadost@vkszi.hu
Unger David 7700 Mohécs, Il. Lajos u. 28/B 1/464-7733 ungerd@vkszi.hu
Merics Andras 7400 Kaposvar, Pazmény P. u. 50. 1/464-7054 mericsa@vkszi.hu




FVM agrar-kornyezetgazdalkodas szakeért

a 61/1994. (XI.8) FM rendelet szerint

6i engedéllyel rendelkez 6k

Név Telepllés NeVJegy,z eki Telefon szdm E-mail
reg.szam

49.473/1/2006

Dr. Paulisinecz Janos Zebegény 49.473/11/2007 06-30-9490-726 |jpaulisinecz@gmail.com

Dr. Tar Ferenc Budapest 22.452/2/2009 06-70-342-8181 |info@ecologic-consulting.hu
49.607/1/2006

Szuda Zoltan Szeged 49.607/11/2006 06-30-2977-842  |szudaz.enmertek@invitel.hu

Varga Jozsef Gyongyos 49.412/I-11-111-1V/2006 [06-20-9730-329 |varga.jozsef@szakszolgalat.hu

Varga Katalin Gyongyos 49.413/I-11-11-1V/2006 [06-20-9738-748 |varga.katalin@szakszolgalat.hu
33.684/1/2007

Virag LaszIo Miskolc 33.684/11/2007 06-30-418-1967 |viragestarsa@chello.hu

A 2009. 05.20.-i AKG képzésen a jelenléti ivet kitd

tesztet kitoltotték és minimum 25 pontot eléertek.

It egyéb résztvev 6k névsora, akik a

Név Telepulés Munkahely Telefon szam e-mail
Kizlinger Déra Lajoskomarom Agrya 06-30-530-3984 [dorkalO5@freemail.hu
Miklosik Ivett Mezéberény Univer Penta Bt. 06-30-620-2552  [miklosiki@szaktanacsado.hu
Kozsdané Bata Maria Gyongyos 10570-9 0630-5477397 mbata@kurdyrobert.hu
Dr. Olajos Mihaly Nagymaros GAK 06-27-354-780 molajos@freemail.hu
Négrad megyei Agrar
Dudas Janos Pasztd TSZK 06-30-644-91-34 |dudasjanos@pasztonet.hu

Palvolgyi Kalman

Dunaujvaros

200067

06-20-9190-179

palvolgyi48@citromail.hu

Molnar Szilveszter

Budaédrs

06-20-498-9881

molnarszilveszter@yahoo.com

Valyi Nagy Bertalan

Mez6kovesd

GAT TSZK G6dollé

06-30-253-353

bertalanvalyi@freemail.hu




